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Unterkunft Internetadresse Fahrzeit (ab HBF) 

A&O Hamburg Hauptbahnhof www.aohostels.com/de/hamburg/hamburg-hauptbahnhof 0 

Backpacker Hostel www.backpacker-stpauli.jimdofree.com 15 

Jugendherberge Hamburg "Auf dem Stintfang" www.jugendherberge.de/jugendherbergen/hamburg-stintfang-523 15 

A&O Hamburg Hammer Kirche www.aohostels.com/de/hamburg/hamburg-hammer-kirche 15 

A&O Hamburg City https://www.aohostels.com/de/hamburg/hamburg-city-sued 15 

A&O Hamburg Reeperbahn www.aohostels.com/de/hamburg/hamburg-reeperbahn 15 

Traditionssegler Fridtjof Nansen www.fnansen.de   

Paulibude www.paulibude.de 20 

Schanzenstern Altona www.schanzenstern.com 20 

Jugendbildungsstätte YES! www.yes-hamburg.de 30 

Schullandheim An der Bunthausspitze www.hamburgerschulverein.de/camps-und-reisen/an-der-bunthausspitze 30 

Schullandheim Erlenried www.schullandheim-erlenried.de 45 

Schullandheim Wittenbergen www.schullandheim.de/slh-wittenbergen 45 

Elsa Brändström Haus www.ebh-hamburg.de 45 

Schullandheim Fischbeker Heide www.hamburgerschulverein.de/camps-und-reisen/fischbeker-heide 50 

Seminarhaus Haus Emsen www.haus-emsen.de 60 

Jugendbildungsstätte Victor-Andresen-Haus https://www.kjr-pi.de/jugendbildungsstatte/unser-haus 60 

Schullandheim CISV-Haus Trillup www.cisv.de/hamburg/ueber-uns/cisv-haus 60 

Schullandheim Am Scharlbarg www.schullandheim-am-scharlbarg.de 60 

Schullandheim Hoisdorf www.slh-hoisdorf.de 60 

Haus Schnede www.haus-schnede.de 70 

Tagungszentrum Tanzheimat Inzmühlen www.tanzheimat.de 80 

CVJM - Der Sunderhof www.dersunderhof.de 90 

Haus Lichtheil www.seminarhauspartner.de 90 
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